

<div><div>گیمان</div><div><div></div></div></div>
<div><div></div><div><div>در پرتو وحی</div></div></div>
<p>ممنوعیت روابط دوستانه با بیگانگان و دشمنان فتنه‌گر</p> <p>«ای مؤمنان! بیگانگان را همراز و محرم اسرار خود انتخاب نکنید، زیرا آنها از هیچ‌گونه شر و فساد (و توطئه و فتنه‌گری) علیه شما کوتاهی نمی‌کنند. آنها (با تمام کینه و عداوت) آرزو می‌کنند شما همیشه در رنج و زحمت و سختی باشید. همانا دشمنی آنها در گفتار (و لحن کینه‌توزانه ایشان) پیداست. البته آنچه (از نقشه‌ها و توطئه‌های شوم و زشت) در دل پنهان می‌دارند، از آن (اظهار دشمنی) شدیدتر و مهم‌تر است. به راستی که ما آیات را برای شما بیان کردیم، اگر اندیشه کنید و عقل خود را به کار ببندید.»</p> <p>آل عمران– ۱۱۸</p>

در گزارش مرکز مطالعات خاورمیانه دانشگاه هاروارد مطرح شد **نقش اصلاح‌طلبان در زمینه‌سازی اغتشاشات اخیر** سرویس سیاسی-تعدادی از فعالان اپوزیسیون در نشست صذایرانی اندیشکده «مرکز مطالعات خاورمیانه در دانشگاه هاروارد» با موضوع ناآرامی‌های اخیر به بررسی نقش اصلاح‌طلبان در زمینه‌سازی اغتشاشات اخیر پرداختند.

نغمه سهرابی، فعال اپوزیسیون و استاد گروه مطالعات زنان دانشگاه هاروارد در نشست صذایرانی اندیشکده «مرکز مطالعات خاورمیانه در دانشگاه هاروارد» با موضوع ناآرامی‌های اخیر در ایران گفت: مجله «زنان» که دورانی که کسی حتی تصور نمی‌کرد به حجاب اجباری اعتراض شود، در دهه ۱۹۸۰ در مقالاتی بحث می‌کرد که حجاب تا چه اندازه به باورهای اسلامی مرتبط است. صاحب امتیاز و سردبیر این مجله «شیرلا شرکت» بود که خودش در آن زمان، مسلمان‌ی با حجاب بود. اقدامات مجله زنان فراتر از این مسائل بود و غالباً به نوع برخورد با زنان در قوانین ایران و جامعه ایران می‌پرداخت. مجله زنان در سال ۸۸ تعطیل شد.

وی به حضور فعالان اصلاح‌طلب و دارای نگرش‌های اصلاح‌طلبانه در کنفرانس برلین در سال ۲۰۰۰ اشاره کرد و گفت: مهرانگیز کار یکی از فعالان زنان و حقوقدان بود و در این کنفرانس شرکت کرد. وی در ایران زندگی می‌کرد و به‌عنوان یکی از اعضای هیئت ایرانی در کنفرانس برلین درحالی‌که روسری به سر داشت دربرابر اقدامات حکومت ایران در اعمال خشونت علیه زنان سخن گفت.

سهرابی با اشاره به پویش یک میلیون امضاء ا هدف پایان دادن به قوانین تبعیض‌آمیز علیه زنان در ایران گفت: سازمان‌دهندگان این پویش، خانه به خانه می‌رفتند تا یک میلیون امضاء جمع کنند برای اینکه این قوانین تغییر کند. بسیاری از سازمان‌دهندگان این پویش دستگیر و محاکمه شدند. با وجود این، آنها نتوانستند مسئله زنان را در موضوعات رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ مطرح کنند.

حقوق زنان: بهانه‌ای برای هدفی بالاتر!

فعال اپوزیسیون با اشاره به اغتشاشات اخیر اعتراف می‌کند این اعتراضات مختص به موضوع زنان نیست و با گریزی به انقلاب ۵۷ مثال می‌زند که در آن زمان بسیاری از گروه‌های چپگرا از اعتراض در روز جهانی زن حمایت کردند. چپ‌ها و گروه‌های کمونیستی معتقد بودند که این اعتراض‌ها سبب می‌شود توجه‌ها از حرکت ضدامپریالیستی انقلاب و مبارزه آن زمان، به سمت دیگری منحرف شود.

سهرابی اما مبارزه امروز برای حقوق زنان را بخشی از یک مبارزه اصلی می‌داند و معتقد است برخلاف انقلاب ۵۷، مبارزه برای حقوق زنان سبب منحرف شدن حواس‌ها از مبارزه اصلی نمی‌شود. الان این نگرش وجود دارد که این دو مبارزه به نوعی درهم تنیده هستند.

چگونه با انتشار عکس‌ها، بر آتش اعتراضات بزین بریزیم؟

هانرا دارابی، عکاس ایرانی‌خارج‌نشین هم که سه‌ یکی از حاضران در این نشست بود و به نقش شبکه‌های اجتماعی در ارائه روایت‌های مختلف و متنوع روزانه از تظاهرات در ایران، استفاده‌های جدید از عکس و عکاسی را جالب توجه دانست

وی با اشاره به گسترش «نمادگرایی در اعتراض» و «هنر اعتراض» با استفاده از توترب «عکس‌های اعتراضی» معتقد است: جوانان ایرانی از تصاویر به‌عنوان یکی از ابزارهای اصلی ارتباطات و بیان خواسته‌ها و مطالبات خود استفاده می‌کنند.

دارابی می‌گوید در این تصاویر عکس‌های زنان و دختران ایرانی را می‌بینیم که موهای خود را بالا می‌گیرند، انگشت‌های خود را به نشانه پیروزی به شکل علامت هفت بالا می‌برند و گاهی هم انگشت میانه خود را به نشانه توهین به همه نهادهای نظام بین‌الملل و مردم‌سالار بالا می‌برند. این تصاویر به عکس‌های نمادین این خیزش تبدیل شده است. در باز تولید فضای انقلاب ۵۷، مردم کارهای شیدیه سال ۵۷ (مثلا دست‌های خونین) از نظر تهیه عکس‌ها انجام می‌دهند. در این ایام عکس‌ها هم قالب‌های بین‌المللی داشته‌اند و هم به‌صورت بسیار خاص به فضا و زبان ایران مرتبط بوده‌اند؛ با این نشانه، می‌بینیم که ما استفاده از تصاویر به‌صورت پوستر در اعتراض‌های جاری ایران مشهود است.

آن‌طور که فارس نوشته، وی برای اثر گذاری بیشتر بر مخاطب در ارائه روایت از اعتراضات و معرفی کشته‌های اعتراضات می‌گوید: در انتشار تصاویر مربوط به کشته‌شدگان می‌توان از نمادهای آشنا با فرهنگ مردم استفاده کرد که پیوند حسی و ارتباطی بهتری با جامعه هدف به‌وجود می‌آورد. مثلا مفاهیمی از قبیل استفاده از گل لاله برای نشان دادن شهادت و نمادهای شهادت در شیعه و انتشار هدفمند عکس‌های شهیدان، توجه به چشیدن لاک‌های در ایجاد یا بازمانی روایت‌های مرتبط با اعتراض‌ها نیز مهم است. همچنین وجود نگاه نقادانه به بررسی تصاویر و اطلاعات منتشر شده به‌ویژه اطلاعات منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی می‌تواند به ترسیم تصویری صحیح‌تر از این مسئله کمک کند.

<div><div>کیمان</div><div><div></div></div></div>
<div><div></div><div><div>در پرتو وحی</div></div></div>
<p>ممنوعیت روابط دوستانه با بیگانگان و دشمنان فتنه‌گر</p> <p>«ای مؤمنان! بیگانگان را همراز و محرم اسرار خود انتخاب نکنید، زیرا آنها از هیچ‌گونه شر و فساد (و توطئه و فتنه‌گری) علیه شما کوتاهی نمی‌کنند. آنها (با تمام کینه و عداوت) آرزو می‌کنند شما همیشه در رنج و زحمت و سختی باشید. همانا دشمنی آنها در گفتار (و لحن کینه‌توزانه ایشان) پیداست. البته آنچه (از نقشه‌ها و توطئه‌های شوم و زشت) در دل پنهان می‌دارند، از آن (اظهار دشمنی) شدیدتر و مهم‌تر است. به راستی که ما آیات را برای شما بیان کردیم، اگر اندیشه کنید و عقل خود را به کار ببندید.»</p> <p>آل عمران– ۱۱۸</p>

رئیس‌جمهور اصلاح‌بسترهای فسادسازا را موجب اطمینان‌بخشی به مردم دانست و اظهار داشت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب بسا دزد دزد گفتن اعتماد مردم جلب نمی‌شود بلکه اصلاح‌بسترهای فسادسازا و اطلاع‌رسانی دقیق به مردم در این رابطه استست که باعث جلب اعتماد آنها و نیز خنثی شدن تلاش دشمن می‌شود.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز یکشنبه در اولین همایش ملی ارتقای شفافیت، با تسلیت ایام فاطمیه، از برگزگان انقلاب این همایش تشکر کرد و گفت: شفافیت یک اصل وارداتی به فرهنگ و قوانین و مقررات ما نیست، بلکه ریشه در فرهنگ دینی و اسلامی ما دارد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در نظام جمهوری اسلامی، اساس بر آن است که مردم در جریان گردش اطلاعات قرار گیرند، افزود: دولت اساسی و قوانین موضوعه مقرر شده که مردم باید در جریان قراردادها و پیمان‌ها و نیز فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی قرار بگیرند، مگر آن مواردی که به تعبیر امیرالمومنین علی(ع) احتمال سوءاستفاده دشمن از آنها وجود دارد.

رئیس‌ی با تأکید بر محترم شمرده شدن حریم شخصی و خصوصی در جمهوری اسلامی اظهار داشت:قانون اساسی حریم شخصی افراد را محترم شمرده است. در امور شخصی و حوزه شخصی شفافیت معنا ندارد، چون حوزه خصوصی است. حوزه خصوصی باید در اختیار خود فرد یا کسانی باشد که او صلاح بداند. حوزه شخصی و خصوصی جای ورود نیست. حریمی است که باید همواره محترم شمرده شود. اما غیر از آن، چه در فضای عمومی جامعه می‌گذرد و از جمله تصمیم‌گیری‌ها برای کشور و مردم شفافیت شفافیت است و از جمله مجلس در جمهوری اسلامی ایران اساسا با شفافیت متولد شد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در قوه قضائیه استسطاق از متهم غیرعلنی است، اما زمانی که حکم به قطعیت برسد، قانون حکم به شفافیت داده است.تصریح کرد:بر اساس قانون زمانی که حکم به قطعیت برسد باید شفاف اعلام شود. همچنین دادگاههایی که قاضی صلح بداند نیز می‌توانند علنی بر گزار شوند.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه در دستگاه اجرائی نیز روند امور باید به صورت شفاف باشد تا عموم مردم از شیوه جذب، گزینش، انتصاب، ارتقا، به‌رگزیری، برنامہ و پیشرفت کار، ششخصی‌های کیفی و ششخصی‌های کمی مطلع شوند، تصریح کرد:چرا قراردادهای اقتصادی علنی نباشد؟ چرا هم‌پردازی از حوزه‌های مختلف اقتصادی، شکل شفاف نداشته باشد؟ چرا در وضعیت‌ی که همه باید بتوانند با رقیات ظرفیت‌های خودشان را عرضه کنند، این زمینه برای همه به صورت مساوی ایجاد نشود؟

اینها همان زمینه‌هایی است که کاملاً می‌تواند فساد را ریشه‌کن کند.

عکس‌های خوبی برای شکر گیری دولت هوشمند برداشته شده است

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هر چه شفافیت بیشتر شود، از فساد، روابط ناسالم و پارتی‌بازی جلوگیری می‌شود، گفت: شفافیت در فرهنگ دینی ما نیز ریشه دارد و از سوی دیگر در جای جای قوانین ما به آن اشاره شده است. این رسانه‌ها خود بخشی از کار دولت الکترونیک به سه خوبی پیش رفته، اما همچنان بدلیل عدم همکاری برخی دستگاه‌ها به پیوستن به شبکه ملی اطلاعات امکان هم‌پردازی کامل از این شبکه میسر نشده است.

رئیس‌ی با بیان اینکه در ابتدای دولت به دلیل عدم پیشرفت مناسب دولت الکترونیک، تصمیم بر ادامه مسیر بر قالب دولت هوشمند گرفته شده، افزود: دولت هوشمند نیز نیاز است که همه بخش‌ها، همه دستگاه‌ها مساعدت کنند که خوشبختانه گام‌های خوبی برای شکر گیری دولت هوشمند برداشته شده است.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه سامانه جامع تجارت از بخش‌های استت که محتما می‌تواند از فسادهای احتمالی در فرایند کار تجاری، از تأمین و تولید تا مصرف جلوگیری کند، اظهار داشت: این سامانه نیز با پیشرفت ۹۰ درصدی در حال تکمیل است و می‌تواند هم برای دستگاه‌های نظارتی و هم برای دستگاه‌های اجرایی کار را سهول و آسان کند، به این ترتیب که مدقق دلیل کالاها و همچنین محل تخصیص اعتبارات قابل رصد باشد.

آغاز فعالیت سامانه جامع صدور مجوز در دولت مردمی پس از ۱۲ سال فتنه

رئیس‌جمهور همچنین در سال‌های سابقه مجوزهای کسب و

اخبار کشور

آیت‌الله رئیسی در همایش ملی ارتقای شفافیت:

هاضمه جمهوری اسلامی فساد را نمی‌پذیرد؛ افزایش ۲ میلیون نفری مؤدیان مالیاتی در دولت سیزدهم



کار پس از ۱۲ وقفه اشاره کرد و گفت: مصمم به تقویت این سامانه در جهت شفافسازی، نظارت و اجرای دقیق و بدون حاشیه آن هستم.

آیت‌الله رئیسی صدور نسخه الکترونیک در حوزه سلامت را از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در مسیر شفافسازی عنوان کرد و افزود: قطعاً ایامه این مسیر می‌تواند دستگاه‌های نظارتی و اجرایی را در جلوگیری از فساد و لغزش در امور یاری کند.

رئیس‌جمهور همچنین افزایش ۲ میلیون مودی مالیاتی در یکسال و چند ماه گذشته را از اثرات نگاه ویژه دولت به موضوع شفاف‌سازی دانست و اظهار داشت: قرار مالیاتی یکی از مشکلات فساد در هر سازمانی با خود مدیران و ناظران درون‌سازمانی است مالیاتی عنوان می‌شود که در حال حاضر اخذ می‌شود. عمده این افراد نیز کسانی هستند که درآمدهای کلان دارند و از پرداخت مالیات فرار می‌کنند.

رئیس‌ی انتشار فهرست افراد بدحساب با ایرپدبکاران بانکی را از اقدامات شفافیت‌ساز دانست که در این دوره انجام شده است و گفت: نمی‌خواهم بگویم این تمام کار است ولی در معرفی افراد بدحساب، ام هم افرادی که بالاترین رقم‌های تسهیلات را دریافت کرده‌اند، تأثیر دارد. این شفافیت‌ها در این دوره اتفاق افتاده و مسیوق به سابقه هم نیست.

وی افزود: اینکه صورت‌های مالی ۴۰۰ شرکت بورسی و غیربورسی منتشر شود، برای برخی‌ها قابل باور نبود چرا که چنین کاری تا به حال انجام نشده بود و معلوم هم شد که این کار در جهت انضاط مالی در کشور موثر است.

شفافیت نه تنها نگرانی ایجاد نمی‌کند بلکه برای افراد اطمینان‌بخش نیز هست

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقدامات شفافیت‌ساز به نقطه به نقطه اقتصاد حربه می‌زند، بلکه باعث ارتقای امنیت اقتصادی و حمایت از فعالان اقتصادی می‌شود، اظهار داشت: انجام اقدامات شفافیت‌ساز هیچ نگرانی ندارد و حتی به افراد دارای صحت عمل، اطمینان هم می‌دهد که کارشان تحت حمایت قانون است. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه شفافیت در مبارزه با فساد، افزایش اعتماد عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی بسیار موثر است، تصریح کرد: اگر این کنترل‌ها و پاسخگویی‌ها در روند کار انجام گیرد، هم می‌تواند از وقوع تخلف پیشگیری کند- که متعال، نزد شهروندان، به ارباب رجوع و به سلسله مراتب مدیریتی دنبال کنند.

رئیس‌ی اصلاح بسترهای فسادسازا را موجب اطمینان‌بخشی به مردم دانست و اظهار داشت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب با دزد دزد گفتن اعتماد مردم جلب نمی‌شود بلکه مبارزه با مفسد و اصلاح بسترهای فسادسازت که موجب اطمینان‌بخشی به مردم و جلب نظر و اعتماد آنها خواهد شد.

رئیس‌جمهور در ادامه اطلاع‌رسانی درست و دقیق نسبت به اصلاح بسترهای فسادسازا به مردم را از جمله وظایف دستگاه اجرایی و دستگاه قضایی عنوان کرد و افزود: خودکنترلی، نظارت متعال، نزد شهروندان، به ارباب رجوع و به سلسله مراتب مدیریتی و نظارتی پاسخگو بداندند.

رئیس‌ی پاسخگویی به این ۴ مرجع نظارتی را تفاوت اساسی نظام مدیریتی در نظام‌های اسلامی با دیگر نظام‌های مدیریتی

پس از طوفان در حرم امام رضا؛ بر گزار شد

مراسم تشییع پیکر مرحوم رستم قاسمی با حضور مقامات ارشد کشوری و لشکری



اقتصادی رئیس‌جمهور، سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی کل کشور، سردار اسماعیل قانی فرمانده نیروی قدس سپاه، علی فدوی جانشین فرمانده سپاه، سید محمود علوی وزیر سلبق اطلاعات، جحانه عبدالله‌الملکی مدیر شورای عالی مناطق آزاد، علی جعفری مشاور وزیر راه و شهرسازی، نماینده ولی فقیه در قرارگاه ثارالله و سردار حسن‌زاده توفانی تسلیحاتی خود را حضور داشتند.

تکرار لفاظی انگلیس درباره همکاری نظامی ایران و روسیه

بوهادان: این نهاد حقوق بشری ارزش صدارت سلاح توسط انگلیس به این کشورها را طی دوره ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ حدود ۲۰ میلیارد یورو برآورد کرده است. همچنین بنا بر گزارش پایسگاه تحقیقاتی «دی‌کلاسیفاید یونایتد کینگدم» دهها نیروی نظامی بریتانیا در فرودگاه الفیضر در استانبول شرقی المپره به ارائه حمایت‌های لجسنتیکی و آموزش نیروهای مسلحی و روسوی در زمینه نظامیان برخوردار از حمایت روسوی‌ها می‌پردازد.
با این حال و در شرایطی که بارها مقامات کشورمان هرگونه ارسال سلاح به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده‌اند، دولت انگلیس با کارنامه‌های خود در فروش سلاح به‌ویژه خانه آزادی که یک گروه حقوق بشری است اعلام کرده که ۲۹ کشور از میان ۵۲ کشوری که توسط این نهاد به دلیل نقض حقوق بشر مورد انتقاد قرار گرفته‌اند، واردکننده سلاح از انگلیس

دولت انگلیس که رکورددار فروش اسلحه به عربستان در جنگ یمن و از شرکای اصلی جنایات آل‌سعود علیه مردم مظلوم یمن است، مدعی شده همکاری نظامی ایران و روسیه امنیت جهان را تهدید می‌کند.

جیمز کلورلی وزیر خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای که در تارنمای وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده ادعا کرد، فرد ایران اکنون یکی از بزرگ‌ترین حامیان نظامی روسیه است. معاملات زشت آنها باعث شده است که ایران صدها هواپیمای بدون سرنشین را به مسکو ارسال کند که برخی حمله به زیرساخت‌های حیاتی اوکراین و کشتن غیرنظامیان استفاده شده است.

وی با بیان این ادعا که «روسیه در مقابل به رژیم ایران حمایت نظامی و فنی ارائه می‌کند و این مسئله خطر برای شرکای ما در خاورمیانه و امنیت بین‌المللی افزایش می‌دهد» مدعی شد

صفحه ۳

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱

۱۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۱۹۱

<div><div>هدیه به خوانندگان</div><div><div></div></div></div>
<p>حضرت امام خمینی ^(۹۰): خود را به سادگی بستی عادت بدهید و از تعلق قلب به مال و منال و جاه و مقام بیزهیزید.</p>

اخبار ادبیا و هنری

زندگی‌نامه خودنوشت حاج قاسم ۱۴۰ هزار تایی شد

زندگی‌نامه خودنوشت شهید قاسم سلیمانی بعد از دو سال به شمارگان ۱۴۰ هزار نسخه رسید.

روابط عمومی مکتب بنیاد حاج قاسم اعلام کرد: کتاب «از چیزی نمی‌ترسیدم» طی دو سال به چاپ صد و بیستم رسیده و تاکنون ۱۲۰ هزار نسخه از آن روانه بازار شده است. این کتاب دست‌نوشته‌های شهید از کودکی تا ۲۲سالگی است.

کتاب «از چیزی نمی‌ترسیدم» نخستین اثر چاپ‌شده توسط انتشارات «مکتب حاج قاسم» محسوب می‌شود و شامل دست‌نوشته‌های شخصی شهید سلیمانی از دوران کودکی و زندگی در روستای قنات ملک کرمان تا میانه مبارزات انقلابی در سال ۱۳۵۷ است.

یکی از ویژگی‌های کتاب زندگی‌نامه خودنوشت حاج‌قاسم این است که تصویر تمام دست‌نوشته‌های مربوط به زندگی‌نامه شهید در کتاب آمده که به جذابیت و سبب آن می‌افزاید. این کتاب همچنین مزین به یادداشت رهبر معظم انقلاب شده است.

«از چیزی نمی‌ترسیدم» زندگی‌نامه‌ای است که حاج قاسم با دست می‌چرخش نوشته؛ شرح زندگی مردی از دل روستایی دوازده‌ده کرمان که چند دوره از زندگی ساده و گیرای خود را روایت کرده است.

از سکوت درمقابل ریختن خون مردم تا حمایت از ترور بیست‌های قمه‌کش!

چهره‌های مشهوری که طی هفته‌های اخیر درمقابل، تهدید و ارباب و قتل و ترور مردم به جرم عدم همراهی با اعتصابات اجباری سناکت بودند، ناگهان نگران ریخته شدن خون شدند و به مجازات یک تروریست اعتراض کردند!

تصادف از چهره‌های هنری وابسته به غرب، بعد از مجازات محسن شکاری، مأمول در حمایت از وی و در اعتراض به این مجازات منتشر کردند. نکته قابل تأمل این است که این افراد درمقابل قتل مردم بیگناه در جرم شاه‌چراغ، ترور ده‌ها نفر از مردم به دست اراذل اجارهای، به شهادت رساندن نیروهای مدافع امنیت کششور طی دو سه ماه اخیر سکوت کرده بودند و هیچ اعتراضی هم به با اعتصابات خشونت و تهدید و ارباب و حمله به مردم به خاطر عدم همراهی با اعتصابات اجباری هفته‌های اخیر، نکرده بودند. اما مجازات این تروریست‌ها و اراذل اجارهای ناگهان آنها را به فکر این‌انداخت که با خشونت ریخته خون مخالفت کنند!

به طور مثال، اصغر فرهادی طی بیانیه‌ای فرمایشی اعلام کرد: «حک‌های ناعادلانه‌تان را باطل کنید و بیش از این خون بر خاک داغدار این سرزمین نریزید»- هدیه تهرانی هم که در مقام کیسل مدافع این اراذل اجارهای قمه به دست ظاهر شده در بیانیه‌اش نظام را تهدید کرد و نوشت: «یقین بدانید گرفتن جان یک انسان دیگر و اعدام مترضین عوایب جدی‌ای برای کشور شما خواهد داشت»-

اختتامیه دوسالانه شهید سلیمانی بر گزار می‌شود

دوسالانه اختتامی آثار پژوهشی برتر «بازیه شهید سلیمانی» با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه برگزار می‌شود.

دکتر علی محمد نائینی از بر گزار ی اختتامیه دومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر پژوهشی دفاع مقدس و مقاومت «بازیه سردار سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی» در هفته پژوهش خبر داد.

نائینی از برگزاری اختتامیه دومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر پژوهشی دفاع مقدس و مقاومت «بازیه سردار سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی» در هفته پژوهش خبر داد و گفت: در اختتامیه این مراسم نتایج داور ی و ارزیابی حدود ۵۰۰ اثر پژوهشی از آثار مربوط به سال‌های پژوهش، چهارشنبه با حضور سردار سرلشکر دکتر سلامی فرمانده محترم کل روزه پژوهشگران، نوبنسدگان و مدیران مراکز پژوهشی به مناسبت هفته پژوهش برگزار خواهد شد.

وی افزود: حوادث مهم تاریخی مانند دفاع مقدس و جبهه مقاومت با پژوهش‌های عالمانه، پیوسته و مستند ماندگار می‌شود و پژوهش در این حوزه پیش‌نیاز تولید در سایر عرصه‌ها مانند آثار هنری و ادبی است.

نائینی با توجه به تأکید و رهنمودهای مقام معظم رهبری بر تبیین درست حوادث مهم تاریخی و جلوگیری از خطر فراموشی و تحریف امروز در محیط جنگ شناختی پژوهش اهمیت مضاعفی دارد. امیدواریم اصحاب رسانه در انتقال اهمیت این موضوع و اهداف آن، همچون گذشته کمک نمایند.

وی با اشاره به اینکه مراسم در سه محور اصلی کتاب‌های پژوهشی، رساله‌های دکتری، فصلنامه‌ها و مجلات تخصصی پژوهشی مورد ارزیابی قرار گرفته است، بیان کرد: در این جایزه، آثاری که به شکل تخصصی به موضوعات دفاع مقدس و جبهه مقاومت از منظر پژوهش و تحقیق پرداخته‌اند در پنج گروه داوری ارزیابی و پربندی خواهند شد.

دکتر نائینی افزود: علاوه‌بر این همانند دوره اول، بر اساس شاخه‌های کسبی و کیفی بعضی از مراکز پژوهشی فعال داخل و خارج از کشور که موضوعات دفاع مقدس و جبهه مقاومت را مورد پژوهش قرار داده‌اند، مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

وی اظهار کرد: مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس با توجه به جایگاهی که در امر پژوهش و قدمتی که در این زمینه دارد و همچنین با توجه به اسناد و مدارکی که در اختیار دارد، بنا دارد از پژوهشگران حوزه دفاع مقدس و جبهه مقاومت حمایت کند و با برگزاری این مراسم اعلام آمادگی می‌کند که اسناد مرتبط با دفاع مقدس را در اختیار پژوهشگران قرار دهد تا آنها بتوانند از آرشو و بانک جامع خود استفاده کنند.

آین گر امیداست؛ امروز در مسجد پیامبر اعظم(ص) شروک شهید محلاتی

بنابر اعلام روابط عمومی کل سپاه، آیین گرامیداشت یاد و خاطره این سردار مخلص و مجاهد خدمت با حضور مقامات و مسئولین عالی‌رتبه لشکری و کشوری، همکاران و همزمان با مردم قدردانانه و شهیدپرور امروز از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۳۰ در حضور پیامبر اعظم(ص) شروک شهید محلاتی بر گزار می‌شود.

تکرار لفاظی انگلیس درباره همکاری نظامی ایران و روسیه

بوهادان: این نهاد حقوق بشری ارزش صدارت سلاح توسط انگلیس به این کشورها را طی دوره ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ حدود ۲۰ میلیارد یورو برآورد کرده است. همچنین بنا بر گزارش پایسگاه تحقیقاتی «دی‌کلاسیفاید یونایتد کینگدم» دهها نیروی نظامی بریتانیا در فرودگاه الفیضر در استانبول شرقی المپره به ارائه حمایت‌های لجسنتیکی و آموزش نیروهای مسلحی و روسوی در زمینه نظامیان برخوردار از حمایت روسوی‌ها می‌پردازد.
با این حال و در شرایطی که بارها مقامات کشورمان هرگونه ارسال سلاح به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده‌اند، دولت انگلیس با کارنامه‌های خود در فروش سلاح به‌ویژه خانه آزادی که یک گروه حقوق بشری است اعلام کرده که ۲۹ کشور از میان ۵۲ کشوری که توسط این نهاد به دلیل نقض حقوق بشر مورد انتقاد قرار گرفته‌اند، واردکننده سلاح از انگلیس

دولت انگلیس که رکورددار فروش اسلحه به عربستان در جنگ یمن و از شرکای اصلی جنایات آل‌سعود علیه مردم مظلوم یمن است، مدعی شده همکاری نظامی ایران و روسیه امنیت جهان را تهدید می‌کند.

جیمز کلورلی وزیر خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای که در تارنمای وزارت امور خارجه این کشور منتشر شده ادعا کرد، فرد ایران اکنون یکی از بزرگ‌ترین حامیان نظامی روسیه است. معاملات زشت آنها باعث شده است که ایران صدها هواپیمای بدون سرنشین را به مسکو ارسال کند که برخی حمله به زیرساخت‌های حیاتی اوکراین و کشتن غیرنظامیان استفاده شده است.

وی با بیان این ادعا که «روسیه در مقابل به رژیم ایران حمایت نظامی و فنی ارائه می‌کند و این مسئله خطر برای شرکای ما در خاورمیانه و امنیت بین‌المللی افزایش می‌دهد» مدعی شد

وزارت صنعت، معدن و تجارت <p>سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران طرح ایجاد زیربناهای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور (آگهی فراخوان عمومی تجدید مناقصه یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)) موضوع: احداث زیربناهای معادن(راهسازی) سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به عنوان دستگاه اجرائی لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور در نظر دارد موضوع مناقصه طرح ایجاد زیربنای معادن و صنایع معدنی ایران به پیمانکاران واجد شرایط واکتار نماید.کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار و به پیمانکاران واجد شرایط واکتار نماید.کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ می‌باشد.</p>					
موضوع	شماره فراخوان در سامانه ستاد	محل و مدت اجرا	رتبه و رشته پیمانکاری		
احداث راه دسترسی به معادن خاک رس کواد	۲۰۰۰۳۰۷۰۰۰۱۴۱	استان فارس <p>مدت اجرا ۱۲ ماه شمسی</p>	رتبه و رشته پیمانکاری <p>حداقل پایه ۴ راه و ترابری</p>		
مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه ستاد از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ لغایت ساعت ۱۷:۰۰دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ می‌باشد.					
مهلت ارائه پیشنهاد: آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ می‌باشد.					
نشانی و شماره تماس دستگاه مناقصه‌گزار: <p>تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به بهار، شماره ۱۵۴، طبقه ششم، طرح ایجاد زیر بناهای لازم در معادن بزرگ و مناطق معدنی کشور.۴۰۴۰۲۱۸۳۳۴۰۰۵۰۰۲۱۸۳۳۴۰۰</p>					
م الف: ۳۵۸۷					
ششاهه آگهی: ۱۴۲۵۰۴۲					